Supremo Tribunal Federal

URGENTE
Ofício eletrônico n° 393/2025

Brasília, 23 de janeiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Presidente do Tribunal Regional Federal da 4ª Região
(Apelação Cível nº 5000599-41.2011.404.7202)
AG.REG. NOS EMB.DIV. NOS EMB.DECL. NOS EMB.DECL. NO AG.REG. NORECURSO EXTRAORDINÁRIO 971.228 SANTA CATARINARELATOR : MIN. ANDRÉMENDONÇAAGTE.(S) : ABRAMO TEDESCO E OUTRO(A/S)ADV.(A/S) : JAQUELINE MIELKE SILVAADV.(A/S) : SERGIO DALBENAGDO.(A/S) : FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS - FUNAIPROC.(A/S)(ES) : PROCURADOR-GERAL FEDERALAGDO.(A/S) : UNIÃOPROC.(A/S)(ES) : ADVOGADO-GERAL DA UNIÃOINTDO.(A/S) :MUNICIPIO DE ABELARDO LUZADV.(A/S) : GILBERTO GALESKIPROC.(A/S)(ES) : PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Senhor Presidente,
De ordem, comunico-lhe os termos do(a) despacho/decisão proferido(a) nosautos em epígrafe, cuja reprodução segue anexa.
Ademais, solicito-lhe as informações requeridas no referido ato decisório.
Acompanham este expediente cópias das petições de agravo regimental e damanifestação dos autores do processo em referência.
Informo que os canais oficiais do Supremo Tribunal Federal pararecebimento de informações são: malote digital; Peticionamento Eletrônico, inclusivepara processos sigilosos (tratando-se de partes ou advogados); Protocolo Eletrônico;fax (61- 3217-7921/7922) e Correios (Protocolo Judicial do Supremo Tribunal Federal,Praça dos Três Poderes s/n, Brasília/DF, CEP 70175-900).

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço
http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código 3A6C-E6BF-1CFF-2419 e senha 34DB-D5C6-E278-4B25

Supremo Tribunal Federal
Atenciosamente,

Secretaria Judiciária
Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço
http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código 3A6C-E6BF-1CFF-2419 e senha 34DB-D5C6-E278-4B25

		2025-01-23T19:40:25-0300
	Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código 3A6C-E6BF-1CFF-2419 e senha 34DB-D5C6-E278-4B25